Pedido: 722700 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

<V‘> Cliente: 09.243.688/0001-05 - FONTANIVE ENGENHARIA E EMPREEND LTDA
I * " Telefone: 41 32621010
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

124517 - SENSOR PRESENCA PAREDE TOUCH
110G NEW ZD MICROC. BIVOLT LESF4000

135745 - PILHA ALCALINA PREMIUM 1,5V AAA4
3104

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-01-2023

ax2

4x2

4x2

1,5V

Iriel

Iriel

Iriel

Exatron

Panasonic

1PC

1PC

1PC

1UN

1 UN

Data Emissao: 27/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/01/2023 1121

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,67 0,00 1,67
2,04 0,00 2,04
4,46 0,00 4,46
52,47 0,00 52,47
25,77 0,00 25,77

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



